Εγγυήσεων (Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε.) σύμφωνα με το Ν. 4412/2016 όπως έχει τροποποιηθεί και 

ισχύει, σας προσκαλεί, για υποβολή προσφοράς για την παροχή υπηρεσιών σχετικά με 

τον Οικονομικό & Λογιστικό έλεγχο του ΕΛΕΓΕΠ  χρήσης 2024, συνολικού 

προϋπολογισμού έως έντεκα χιλιάδες οκτακόσια ευρώ (11.800,00€) 

συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α. 24 %. 

Αναλυτικά : 

Καθαρή αξία: 9.516,13 € (+) Φ.Π.Α. (24%): 2.283,87 € (=) ΣΥΝΟΛΟ: 11.800,00€ 

Εφόσον επιθυμείτε, μπορείτε να καταθέσετε τεχνική & οικονομική προσφορά στην Δ/νση 

Διοικητικής & Οικονομικής Υποστήριξης – Τμήμα Προμηθειών (Πρωτόκολλο) του